
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Possessive adjectives (přivlastňovací zájmena) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: přehled mluvnice v PS str. 72 

Vypracovala: Mgr. Eva Apolenářová     



Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Articles a/an (členy a/an) 

 

- doplň správný člen a název podstatného jména dle obrázku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: učebnice str. 6, zápis v English 

Vypracovala: Mgr. Eva Apolenářová                                                     

                                                 



Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Numbers 20 – 100 (číslovky 20 – 100) 

 

- v prvním cvičení doplň názvy číslovek 

- ve druhé části vypiš nejprve lichá čísla (odd numbers) mezi 20 – 30, pak sudá čísla (even 

numbers) mezi 40 - 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: učebnice str. 8 - 9 

Vypracovala: Mgr. Eva Apolenářová                              


